
口切れ軽減、強度UP
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お問い合わせは

(TEL: 0795-22-5036) まで

FAX:0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文書 1cm ＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。
＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

発売予定!!2020年3月

※JANコード上7桁：4989540

Micro Pike
AS-08

Pike
AS-03

箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数

#6

#4

#3

#2

#1

#1/0

#2/0

#3/0

#4/0

832257

832264

832271

811986

811993

812006

812013

812020

812037

18本

16本

14本

12本

10本

10本

8本

6本

5本

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

#6
(0.12g)

#4
(0.18g)

#3
(0.23g)

#1
(0.28g)

#3/0
(1.3g)

#4/0
(2.2g)

#1/0
(0.44g)

#2/0
(0.78g)

#2
(0.21g)

Micro Pike
マイクロパイク

スーパーライトジギングスーパーライトジギング
パイクが小型化して専用フックに!パイクが小型化して専用フックに!

NEWNEW
20202020

5～12本入￥500

Pike <パイク><パイク>

ライトジギング、永遠の定番フック
発売中
好評

こちらもご一緒にどうぞ！
AS-03AS-03

AS-08AS-08

JiggingJigging

マイクロジギング対応、
     　　　ダウンサイズ版パイク
マイクロジギング対応、
     　　　ダウンサイズ版パイク

14～18本入￥500

AS-08 マイクロパイク

基本性能はパイク譲り。やや太軸
小型ながら強度を確保
・スーパーライトジギング
・鯛ラバ等に最適!!

スズメッキ＆
AQUA BLOCK

スズメッキ＆
AQUA BLOCK

四角軸のCF加工

実寸


